

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavba: Bytová jednotka č.14, U průhonu 20	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Praha 7
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Tudos Solution s.r.o.	14011158	CZ 14011158
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		01.04.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce píesčas	13	Zařizení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky		0,00		0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž		0,00		14 081,51
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
					14 081,51
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		14 081,51
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH	
				296 691,51	
				DPH % Základ daně DPH celkem	
				snižovaná 15,0 296 691,51 44 503,72	
				základní 21,0 0,00	
				Cena s DPH 341 195,23	
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel 0,00	
				Kluzavá doložka 0,00	
				Zvýhodnění 0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytová jednotka č.14, U průhonu 20

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U průhonu 927/20, Praha 7

Zpracoval:

01.04.2022

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suf celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	94 733,00	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	88 232,00	0,000	0,000
997	Přesun sutě	2 795,00	0,000	0,000
998	Přesun hmot	3 706,00	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	186 897,10	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 714,00	0,000	0,000
735	Plynová zařízení	5 750,00	0,000	0,000
741	Elektroinstalace - silnoproud	15 535,00	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské	26 551,00	0,000	0,000
775	Podlahy skládané	30 540,50	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	38 085,00	0,000	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	1 346,00	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	30 340,00	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	35 015,60	0,000	0,000
	Celkem	282 610,10	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.14, U průhonu 20

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U průhonu 927/20, Praha 7

Zpracoval:

01.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							94 733,00	0,000	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							88 232,00	0,000	
1	011	612445304	Stěrka sádrová RIMANO GLET XL stěn, penetrace, tl.4mm	m2	190,000	202,00	38 380,00	0,000	0,000
2	011	612445304	Stěrka sádrová RIMANO GLET XL stropu, penetrace, tl.4mm	m2	60,000	236,00	14 160,00	0,000	0,000
3	014	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	60,000	132,00	7 920,00	0,000	0,000
4	014	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	190,000	106,00	20 140,00	0,000	0,000
5	013	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	10,000	92,20	922,00	0,000	0,000
6	14		Zahození rýh maltou vápenocementovou	m	10,000	83,00	830,00	0,000	0,000
7	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	98,00	5 880,00	0,000	0,000
8		997	Přesun sutě				2 795,00	0,000	
9	997		Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,500	520,00	260,00	0,000	0,000
10	997	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	1 425,00	712,50	0,000	0,000
11	997	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,000	125,00	625,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.14, U průhonu 20

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: U průhonu 927/20, Praha 7

Zpracoval:
01.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
					0,500	1 340,00	670,00	0,000	0,000
12	999	999281112R00	Přesun suti pro opravy a údržbu do výšky 36m	t					
13	997	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,500	1 055,00	527,50	0,000	0,000
14	998	Přesun hmot				3 706,00			0,000
15	998	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	2,000	1 048,00	2 096,00	0,000	0,000
16	998	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	2,000	805,00	1 610,00	0,000	0,000
17	PSV	Práce a dodávky PSV				186 897,10			0,000
18	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 714,00			0,000
19	551	55144048	baterie umyvadlová páková stojánková	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	0,002	0,002
20	551	55145353	hadice sprchová 150cm jednozámková	kus	1,000	280,00	280,00	0,000	0,000
21	551	55145100	Růžice sprchová ruční	kus	1,000	500,00	500,00	0,000	0,000
22	551	55144048	baterie sprchová páková nástěnná	kus	1,000	1 248,00	1 248,00	0,000	0,000
23	721	725829101	Montáž baterie nástěnné pákové	kus	1,000	480,00	480,00	0,000	0,000
24	721	725829111	Montáž baterie stojánkové G 1/2	kus	2,000	440,00	880,00	0,000	0,000

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.14, U průhonu 20

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U průhonu 927/20, Praha 7

Zpracoval:

01.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
25	725	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	88,00	176,00	0,000	0,000
26		769	Plynová zařízení				5 750,00		0,000
27	725	725629101R00	Montáž plynových vaňů	kus	1,000	450,00	450,00	0,000	0,000
28	725	725619101R00	Montáž plynových sporáků	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	0,000	0,000
29	775	775R003	Revize plynových zařízení	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
30		741	Elektroinstalace - silnoproud				15 535,00		0,000
31	741	741370002	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem - chodba+koupelna+WC+kuchyně	kus	5,000	475,00	2 375,00	0,000	0,000
32	348	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 WE27	kus	5,000	945,00	4 725,00	0,000	0,000
33	741	741371841	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	5,000	250,00	1 250,00	0,000	0,000
34	741	210290003R00	Zjištění závad v bytech se 3 obytnými místnostmi	kus	15,000	130,00	1 950,00	0,000	0,000
35	741	741810002	Revizní zpráva	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	0,000
36	345	34535	Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 235,00	1 235,00	0,000	0,000
37		766	Konstrukce truhlářské				26 551,00		0,000
38	766	766660RA1	Demontáž okenní garniže	kpl	4,000	245,00	980,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.14, U průhonu 20

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: U průhonu 927/20, Praha 7

Zpracoval:
01.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
39		111111	Kuchyňská linka IKEA KNOXHULT	kpl	1,000	9 648,00	9 648,00	0,000	0,000
40		1111112	Digestoř IKEA LAGAN	kpl	1,000	1 190,00	1 190,00	0,000	0,000
41		1111114	Pracovní deska IKEA KARLBY	kpl	1,000	3 990,00	3 990,00	0,000	0,000
42		1111116	Nerezový dřez IKEA BOHOLMEN	kpl	1,000	1 690,00	1 690,00	0,000	0,000
43		111115	Kuchyňská baterie IKEA SUNDSVIK	kpl	1,000	899,00	899,00	0,000	0,000
44	766	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	4,000	690,00	2 760,00	0,000	0,000
45	766	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	680,00	680,00	0,000	0,000
46		766811145	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk horních nad vestavěnou digestoří	kus	1,000	270,00	270,00	0,000	0,000
47	766	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 1200 mm	kus	4,000	805,00	3 220,00	0,000	0,000
48	766	766660RA4	Seřízení dveřních křidel vč. kování	kpl	8,000	153,00	1 224,00	0,000	0,000
49		775	Podlahy skládané				30 540,50		0,015
50	775	775413110	přetmelením	m	32,000	108,00	3 456,00	0,000	0,001
51	614	61418203	lišta podlahová dřevěná dub 25x25 mm	m	32,000	138,00	4 416,00	0,000	0,003
52	775	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	7,000	114,00	798,00	0,000	0,000
53	553	55343115	profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň	m	7,000	607,00	4 249,00	0,000	0,001
54	775	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	32,500	185,00	6 012,50	0,000	0,008

0,008 77

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.14, U průhonu 20

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U průhonu 927/20, Praha 7

Zpracoval:

01.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková		Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
55	775	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	32,500	348,00		11 310,00	0,000	0,00
56	775	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,250	1 196,00		299,00	0,000	0,00
57		776	Podlahy povlakové					38 085,00		0,00
58	776	776201814	páskou	m2	55,000	177,00		9 735,00	0,000	0,00
59	776	632421204RT1	Potěr samonivelační, pevnost 25MPa, tl 4mm, strojní zpracování, vč. penetrace odkladu - např. weberfloor 4150	m2	22,500	302,00		6 795,00	0,000	0,00
60	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,500	208,00		4 680,00	0,000	0,00
61	284	28411021	podlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2	m2	27,000	532,00		14 364,00	0,000	0,00
62			22,5x1,2		27,000					
63	776	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	27,000	54,00		1 458,00	0,000	0,00
64	284	28411003	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	27,000	39,00		1 053,00	0,000	0,00
65		781	Dokončovací práce - obklady					1 346,00		0,00
66	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	9,000	144,00		1 296,00	0,000	0,00
67	771	781471	Přesun hmot tonážní pro obklady v objektech v do 6 m	t	0,050	1 000,00		50,00	0,000	0,00
68		783	Dokončovací práce - nátěry					30 340,00		0,00
69	783	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí - ocelové zárubně, potrubí ÚT, otopná tělesa	m2	25,000	197,00		4 925,00	0,000	0,00
70	783	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí - ocelové zárubně, potrubí ÚT, otopná tělesa	m2	25,000	102,00		2 550,00	0,000	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bytová jednotka č.14, U průhonu 20

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: U průhonu 927/20, Praha 7

Zpracoval:

01.04.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
71	783	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí - ocelové zárubně, potrubí ÚT, otopná tělesa	m2	25,000	132,00	3 300,00	0,000	0,001	
72	783	783128211	mezibroušením, oškrábáním - dveřní křídla, okna	m2	35,000	205,00	7 175,00	0,000	0,000	
73	783	783101205	provedením nátěru - dveřní křídla, okna	m2	35,000	195,00	6 825,00	0,000	0,000	
74	783	783122111	tmelem plochy do 30% - dveřní křídla, okna	m2	35,000	159,00	5 565,00	0,000	0,000	
75		784	Dokončovací práce - malby a tapety				35 015,60		0,000	
76	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,000	25,00	6 250,00	0,000	0,000	
77	784	784496925R00	Odstranění plísní prostředkem Savo	m2	20,000	26,00	520,00	0,000	0,000	
78	784	25751130	Savo proti plísní á 5kg	kg	5,000	42,00	210,00	0,000	0,000	
79	784	784115522R00	Malba REMAL protiplísňový, bílá, bez penetrace, 2x	m2	44,400	74,00	3 285,60	0,000	0,000	
80	784	784181101	výšky do 3,80m	m2	250,000	31,00	7 750,00	0,000	0,000	
81	784	784211101	místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,000	68,00	17 000,00	0,000	0,000	
Celkem							282 610,10	0,000		

